Et licet dubitetur, an talis sententia possit substineri inter partes in vim pacti, vt latè per Gabr. d.conclus. 2. nu. 7. & seqq. Vant. vbi sup. nu. 18. & seq. tamen si defectus sit ex capite iurisdictionis, numquam partes possent substinerre dictam sententiam, etiam in vim pacti, Grabr. d.concl. 2. n. 11. Caball. d.cas. 286. n. 52. Latè Scacc. de appell. q. 9. Remed. 1. concl. 5. n. 43. vbi alias allegat, & ibi ponit ampliationes, & præcipue si requireret altiorem indaginem si opponerentur contra tres conformes, si dicaret statutum, vt fieri debeat executio non obstante exceptione nullitatis, & etiam si excipiens cum iuramento promississet non deducere nullitatem adhuc exceptio nullitatis proposita impediret executionem quando concernit defectum iurisdictionis, & maximè in criminalibus; quia partes non possunt dictam sententiam in vim pacti substinerre, cù nemo sit dominus mēbrorū suorum; ita post Abb. in d.consil. 97. & Fel. in c. significasti in 3. declar. de for. cōp. Ant. Gab. d. cōl. 2. n. 22. & seq.

5 Et pro complemento istius questionis, sciat iudex, quod sententia lata super pluribus accusationibus simul eodem tempore porrectis, & pro sequutis, dicitur vnica sententia ad effectum; vt contineat unicam

Tomus Secundus.

summarum ex omnibus cumulatis, vt detur appellatio in casu statuti prohibentis appellare a certa summa infra, Castren. consil. 164. lib. 1. per totum, vbi tamen dicit hoc esse verum, quando nō fuit facta certa specificatio pro singula accusatione, sed omnes sunt uniformes, & cumulatae simul, & sequitur Tusch. in litt. S, concl. 164. n. 1. & seq. & vide Scacc. de appell. q. 17. limit. 6. memb. 9. num. 32.

Sententia inegalitis delicto an valeat.

S V M M A R I V M.

- 1 Sententia debet esse aequalis delicto; alias dicitur nulla, et executioni non demandatur.
- 2 Sententia continens in una parte condemnationem, non censetur in alia parte continere absolutionem.
- 3 Sententia cum clausula: condemno in centum, saluo, & reseruato quod sit condemnatio esset in plus, vel in minus, quam esse debeat ex forma statutorum, illam ex nunc reduco ad debitam penam, an valeat.
- 4 Sententia condemnatoria non valeat quando ex actis constat de non delicto.
- 5 Confiscationis sententia non tenet vbi a lege, vel statuto non est imposta.
- 6 Sententia inegalitis delicto data de ordine Principis non debet executioni demandari.
- 7 Sententia inegalitis delicto an sit nulla in totum, vel in parte.
- 8 Sententia lata in minorem penam, quam sit inflata a statuto, si nō constet de aliqua causa minorationis penae, nō valeat.